



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Vážení,

dne 17. 4. 2024 zahájil zadavatel **Základní škola JINOTAJ Zlín, s.r.o., sídlem Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín, IČO: 08406910** (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Novostavba modulární ZŠ – II.“

(dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“)

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dne 10. 5. 2024 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dotazy následujícího znění (pozn. uvedeno v původním znění kurzívou):

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

v balíku projektové dokumentace chybí část D1.2. KSŘ (KONSTRUKČNĚ-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ).

Zejména statický výpočet, výkresy vyztužení betonových konstrukcí, pilot a základů.

Děkuji za zaslání.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel ověřil obsah Přílohy č. 3 – Projektová dokumentace a naznal, že v dané příloze absentuje část D1.2. KSŘ.

Zadavatel tak dnešního dne aktualizoval Přílohu č. 3 – Projektová dokumentace (DI1), když doplnil chybějící část D1.2. KSŘ. Aktuální znění zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele.

Zadavatel pro úplnost uvádí, že nově Příloha č. 3 – Projektová dokumentace (DI1) je rozdělena na 3 části (formát .rar), a to z důvodu technického omezení profilu zadavatele.

Dotaz č. 2:

Dobrý den,

který termín podání nabídek je platný?

Na úvodní straně je termín 24. 5. a v URL odkazu je 21.5.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel ověřil uveřejněnou lhůtu pro podání nabídek.

V souladu s čl. 10.1. Výzvy k podání nabídek a zadávacích podmínek je aktuální lhůta pro podání nabídek vždy uvedena na profilu zadavatele na <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zakladni-skola-jinotaj-zlin-s-r-o> a v příslušném formuláři veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek (evidenční číslo Z2024-016695). Zde uvedená lhůta pro podání nabídek je tedy objektivně správnou.

Současně je lhůta pro podání nabídek uvedena v elektronickém nástroji zadavatele EZAK. V tomto byla skutečně uvedena nesprávná lhůta, a to 21. 5. 2024 10:00 hod, když na profilu zadavatele i v příslušném formuláři VVZ je stanovena do 24. 5. 2024 10:00 hod.

Zadavatel k dnešnímu dni opravil lhůtu pro podání nabídek uvedeno v el. nástroji EZAK, když tato nově odpovídá lhůtě pro podání nabídek uvedené na profilu zadavatele i v příslušném formuláři VVZ.

II.

Změna zadávacích podmínek – prodloužení lhůty pro podání nabídek

S ohledem na výše uvedené vysvětlení a změnu zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to o 5 pracovních dnů.

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele a v příslušném formuláři VVZ.

Zadavatel současně dnešního dne odeslal příslušný formulář změny do VVZ.

Za zadavatele

Mgr. David Bábsky
Naviga Assistance, s.r.o.